

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

S.Løvgreen Holding ApS

Eckersbergsgade 36, 2. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 97 97 63

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/06 2025

Sti Løvgreen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.Løvgreen Holding ApS
Eckersbergsgade 36, 2. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 97 97 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sti Løvgreen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 9.062.906, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 37.442.113.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(221.654)	(12.508)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		9.046.282	5.219.782
Finansielle indtægter	1,2	296.397	90.082
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.821)</u>	<u>(1.937)</u>
Resultat før skat		9.119.204	5.295.419
Skat af årets resultat	4	<u>(56.298)</u>	<u>(12.496)</u>
Årets resultat		<u>9.062.906</u>	<u>5.282.923</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		180.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.966.282	(476.282)
Overført resultat		<u>3.916.624</u>	<u>5.619.205</u>
		<u>9.062.906</u>	<u>5.282.923</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	20.835.419	16.045.876
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	3.080.000	3.080.000
Andre tilgodehavender	6	5.137.986	5.061.849
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.053.405</u>	<u>24.187.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.053.405</u>	<u>24.187.725</u>
Andre tilgodehavender		96.913	268.364
Tilgodehavender		<u>96.913</u>	<u>268.364</u>
Værdipapirer	1	3.170.535	0
Værdipapirer		<u>3.170.535</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.215.410</u>	<u>4.263.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.482.858</u>	<u>4.532.068</u>
Aktiver i alt		<u>37.536.263</u>	<u>28.719.793</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.187.310	13.397.767
Overført resultat		19.024.803	15.108.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		180.000	140.000
Egenkapital		<u>37.442.113</u>	<u>28.695.946</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349	349
Selskabsskat		56.298	12.496
Anden gæld		3	11.002
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.150</u>	<u>23.847</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.150</u>	<u>23.847</u>
Passiver i alt		<u>37.536.263</u>	<u>28.719.793</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	13.397.767	15.108.179	140.000	28.695.946
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(140.000)	(140.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(176.739)	0	0	(176.739)
Årets resultat	0	4.966.282	3.916.624	180.000	9.062.906
Egenkapital 31. december 2024	50.000	18.187.310	19.024.803	180.000	37.442.113

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>203.485</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.170.535</u>	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	24.138
Andre finansielle indtægter	<u>296.397</u>	<u>65.944</u>
	<u>296.397</u>	<u>90.082</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.821</u>	<u>1.937</u>
	<u>1.821</u>	<u>1.937</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>56.298</u>	<u>12.496</u>
	<u>56.298</u>	<u>12.496</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	2.648.109	359.710
Tilgang i årets løb	0	3.181.273
Afgang i årets løb	0	(892.874)
Kostpris 31. december 2024	<u>2.648.109</u>	<u>2.648.109</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	13.397.767	14.049.817
Årets afgang	0	(2.686.064)
Valutakursregulering	(176.739)	(175.768)
Årets resultat	9.046.282	5.219.782
Udbytte modtaget	<u>(4.080.000)</u>	<u>(3.010.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>18.187.310</u>	<u>13.397.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>20.835.419</u>	<u>16.045.876</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Process Integration Holding ApS	Skanderborg	34 %
LSN PI Holding ApS	Skanderborg	37,5 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2024	3.080.000	5.061.849
Tilgang i årets løb	0	76.137
Kostpris 31. december 2024	3.080.000	5.137.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.080.000	5.137.986